[bookmark: _GoBack]様式第1号
上小阿仁開発センター使用許可申請書
上小阿仁村長　様
次のとおり開発センターを使用したいので、上小阿仁開発センター管理規則第4条の規定により申請します。

	申請年月日
	年　　　月　　　日

	団体名

	所在地
	（連絡先電話番号　　　　　　　）

	申請者名
	㊞

	使用目的、催物等の名称

	上記催物等の開催日時
	年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　分～

	開発センターの使用期間
	年　　月　　日～　　　　　月　　日

	基本使用区分
	使用室名
	使用時間
	備考（使用料※）

	集会室
	時　　　分～　　　時　　　分
	円

	宿泊研修室
	時　　　分～　　　時　　　分
	円

	食生活改善実習室
	時　　　分～　　　時　　　分
	円

	農林実習室
	時　　　分～　　　時　　　分
	円

	生活改善実習室
	時　　　分～　　　時　　　分
	円

	婦人研修室
	時　　　分～　　　時　　　分
	円

	娯楽談話室
	時　　　分～　　　時　　　分
	円

	追加区分
	食生活改善実習室の一部を使用
	する・しない(いずれかに○)
	円

	食生活改善実習室の食器類を使用
	する・しない(いずれかに○)
	円

	集会室の放送設備を使用
	する・しない(いずれかに○)

	その他使用する設備等

	研修宿泊区分
	宿泊する人数
	備考(使用料※)

	小中学生・老人
	人
	円

	高校生以上30歳未満
	人
	円

	上記以外
	人
	円

	注意事項
1　使用料は納入告知書を受けた後直ちに納入してください。
※村及び教育委員会、農業委員会、村公民館等が行政上並びに教育上の目的で主催する諸会議及び講習会、講演会等以外の使用の場合、別表（書面に記載）に基づき使用料を徴収します。
2　使用時間には、準備から後片付けまでの時間を含みます。
3　使用目的が次の場合、開発センターを使用することはできません。
①　営利を目的とした活動をするとき。②　特定の政党に関する活動をするとき。
③　特定の宗教、宗派、教団を支持する活動を行うとき。
④　公安を害し、風俗を乱すおそれがあるとき。
⑤　施設等を滅失し、または汚損するおそれがあるとき。
⑥　その他、開発センターの管理上支障があるとき。